

PROTOKÓŁ

z Sesji Rady Gminy odbytej w dniu 27 sierpnia 2007 roku w lokalu Urzędu Gminy w Sońsku.

Stan radnych – 15 osób
Obecnych – 14
Nieobecny – Józefowicz Wojciech

Spoza Rady Gminy w obradach uczestniczyli :

1. Jarosław Wielechowski – Wójt Gminy
2. Magdalena Kwiatkowska – Skarbnik Gminy

Obradom przewodniczył Szmalec Wiesław – Przewodniczący Rady Gminy.

Przebieg obrad

Ad 1.

Przewodniczący Rady Gminy otworzył obrady IX Sesji Rady Gminy w Sońsku. Powitał wszystkich obecnych na sali i stwierdził kworum władne do podejmowania uchwał.

Ad 2.

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad, który został jednogłośnie przyjęty w następującym brzmieniu :

1. Otwarcie Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji Rady Gminy.
4. Wręczenie odznaczeń dla Represjonowanych Politycznie Żołnierzy Górników z terenu gminy.
5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Sońsk w okresie między sesjami.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy
Wiesław Szmalec
Wiesław Szmalec

6. Interpelacje i zapytania.

7. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał w sprawach :

a/ zmiany w budżecie gminy w roku 2007

b/ odwołania Skarbnika Gminy

c/ powołania Skarbnika Gminy

8. Wolne wnioski i informacje.

9. Zamknięcie obrad.

Ad 3

Protokół z poprzedniej sesji został przyjęty 13 głosami „za” i 1 przeciwnym .

Ad 4.

Z okazji z 15 – lecia istnienia Związku Represjonowanych Politycznie Żołnierzy- Górników odbyło się uroczyste wręczenie odznaczeń dla Żołnierzy – Górników z terenu gminy ,

W uroczystości udział wzięli :

Sławomir Morawski – Starosta Powiatu

Marzena Ślubowska – V-ce Przewodnicząca Rady Powiatu

Robert Korpalski – przedstawiciel WKU

Kazimierz Głusniewski – Prezes Okręgowego Związku Represjonowanych Politycznie Żołnierzy- Górników .

Dwudziestu Żołnierzy Górników otrzymało odznaczenia i dyplomy.

Kazimierz Głusniewski w swoim wystąpieniu przedstawił sytuację Żołnierzy – Górników , którzy zamiast odbywać służbę wojskową zostali skierowani do pracy w kopalniach węgla i rud uranu.

Starosta Powiatu podziękował za zorganizowanie uroczystości , która jest dowodem pamięci i uznania dla Żołnierzy – Górników . Medale i odznaczenia związane z 15 leciem funkcjonowania Związku, które zostały wręczone są wyróżnieniem i pamięcią o trudnej pracy jaką młodzi chłopcy musieli wykonać zamiast odbywać służbę wojskową.

Kapitan Robert Korpalski zacytował wiersz Franciszka Stefaniuka pt. „Żołnierz Górnikom” zawierający trafne słowa odzwierciedlające trud i wysiłek osób skierowanych do prac górniczych zamiast do służby wojskowej.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy
Wiesław Szmalec
Wiesław Szmalec

Wójt Gminy w swoim wystąpieniu wyraził radość ze spotkania i jako wyraz szacunku zaprosił wszystkich na uroczystość 15 września do Sarnowej Góry, gdzie przy obelisku ku czci bohaterów bitwy pod Sarnowa Górą będzie wspominany rok 1920.

Ad 5

Wójt Gminy - od ostatniej sesji miały miejsce następujące zdarzenia :

Została podpisana umowa kredytowa z **Bankiem Ochrony Środowiska** na wybudowanie sieci kanalizacyjnej tj. dokończenie inwestycji z roku 2006 a więc część kolektora w Gašocinie, Sońsku, Gołotczyźnie i Soboklęszczu. Jest to umowa z dopłatami z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska czyli będą dopłaty do oprocentowania.

Odbyło się spotkanie z sołtysami w sprawie żwirowania dróg gminnych i omówione zostały trasy autobusów szkolnych. Przed rozpoczęciem roku szkolnego odbędzie się objazd tymi trasami i będzie możliwość omówienia zgłoszonych spraw na spotkaniu bezpośrednio na miejscu.

Rozpoczęło się czyszczenie rowu za oczyszczalnią ścieków do rzeki, rów jest czyszczony z gałęzi i roślin a w roku przyszłym zostanie pogłębiony.

Na stronach internetowych zostały zamieszczone przetargi na wykonanie utwardzenia dróg w miejscowościach Olszewka i Gołotczyzna. Rozstrzygnięcie tych przetargów odbędzie się w dniu 3 września.

Odbyło się spotkanie z rolnikami, którzy otrzymali prawomocne decyzje o ulgach w podatku rolnym z tytułu wybudowania płyt gnojowych. Każdy z rolników otrzymał kserokopię pisma z Ministerstwa Finansów i czekamy teraz na decyzje rolników. W każdym przypadku będzie to decyzja rolnika czy korzysta z ulgi i zwraca drugą transzę dofinansowania, czy rezygnuje z ulgi podatkowej.

W dniu 23 sierpnia komisja złożona z pracowników Urzędu wizytowała budynek po Ośrodku Zdrowia w Sońsku w związku z nieporozumieniami pomiędzy najemcami poszczególnych pomieszczeń. Poleciałem założenie podliczników rejestrujących zużycie energii elektrycznej i podpisanie nowych umów ze wszystkich użytkowników garaży.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy
Wiesław Szmałec
Wiesław Szmałec

Odbyło się zebranie wiejskie w Damiętach , w spotkaniu brał udział P. Radny Krzysztof Nowicki omówiono najważniejsze sprawy bieżące dotyczące tej miejscowości : drogi , oświetlenie , wywożenie śmieci, odtworzenie rowu , oczyszczenie stawu.

Odbyło się również zebranie wiejskie w Chrościcach gdzie była obecna Radna Rady Powiatu P. Marzena Ślubowska . Głównym tematem zebrania była współpraca pomiędzy Urzędem Gminy a Powiatem w kwestii inwestycji drogowej .

W dniu 25 sierpnia odbył się w Gołotczyźnie festyn na zakończenie wakacji .
Dziękuję Gminnym Instytucjom Kultury za zorganizowanie dobrej imprezy .

26 sierpnia na stadionie w Gołotczyźnie odbyły się zawody strażackie. Drużyną zwycięską została drużyna OSP z Sońska. Dziękuję strażakom za zaangażowanie i wysiłek . Ze względu na napięty budżet nie udało się wygospodarować pieniędzy na nagrody. Strażacy otrzymali tylko puchary i dyplomy. Dołożę starań aby w przyszłym roku każdego strażaka wynagrodzić.

Przez teren gminy przeszła burza, dokonała wielu zniszczeń , poprzewracała drzewa , poblokowała drogi , zostały zerwane 4 dachy. Dziękuję Ochotniczej Straży Pożarnej za usuwanie skutków burzy przez całą noc.

Chciałem poinformować , że codziennie pomiędzy godziną 9:00 a 11:00 jestem obecny w Urzędzie i przyjmuje interesantów .

Ad 6

Siwek Rafał – jakie są losy sprawy wyboru dyrektora szkoły w Bądkowie.

Wójt Gminy – przyszło rozstrzygnięcie od wojewody, pismo to udostępnię Radnym . Wojewoda stwierdził nieważność mojego zarządzenia , dzisiaj jest przygotowywane pismo do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego , ponieważ uważam , że rozstrzygnięcie Wojewody jest krzywdzące dla Urzędu Gminy. Jestem o tym przekonany i uważam , że rozstrzygnięcie sądowe będzie miało swój finał .

Siwek Rafał – chciałem zwrócić uwagę na brud w okolicy Ośrodka Zdrowia w Sońsku . Czy to prawda , że w okolicach Soboklęszcza są wykonywane prace przez Energoterm , jeśli tak , to jak do tego doszło , że roboty w Sońsku i Gołotczyźnie nie zostały ukończone a tam są rozpoczynane.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy

Wiesław Szmałec
Wiesław Szmałec

Wójt Gminy – nastąpiły pewne problemy z realizacją umowy przez Energoterm w Gołotczyźnie po oszacowaniu metrów zawartych w umowie w stosunku do ilości wykonanych przyłączy zachodzi zasadnicza różnica. W Gołotczyźnie brakuje 21 przyłączy ale brakuje ich w umowie. W związku z tym, że wystąpiły kontrowersje w Gołotczyźnie poprosiłem aby prace przenieść na teren Sobokłyszczka. Wstrzymałem płatności dla inspektora nadzoru. Z całą dokumentacją chciałbym zapoznać Komisję Rewizyjną. Propozycja Energotermu za wykonanie brakujących 21 przyłączy to zapłacenie 100 tysięcy złotych z czym się nie zgadzam i albo będziemy musieli sporządzić aneks do umowy albo szukać innego rozwiązania.

Siwek Rafał – nie usłyszałem odpowiedzi na temat tych prac, które Energoterm miał wykonać na skutek strat spowodowanych przez siebie, powstały straty na drogach i prywatnych posesjach.

Wójt Gminy – w Sońsku została skrzywiona przepompownia, nie wykonano cementowych ław pod przepompownią do czasu kiedy nie zostaną prace wykonane ja niczego nie podpiszę

Siwek Rafał – ja cały czas mówię o tej drodze, która nie została zrobiona

Wójt Gminy – rozpoczęła się akcja żwirownia dróg i żwir zostanie dowieziony.

Siwek Rafał – kto płaci za drogi miejskie w Ciechanowie czy wyłącznie Urząd Miasta czy są przeznaczane również pieniądze z Powiatu.

Ślubowska Marzena - Zarząd Dróg w Ciechanowie ma ok. 20 km własnych dróg w mieście. Po długich negocjacjach na Komisjach Stałych w maju podjęliście uchwałę w sprawie współpracy z Powiatem i w tej współpracy to od Was Panowie Radni zależy ile pieniędzy przeznaczą i którą drogę wyznaczą do budowy. Będąc na zebraniu w Chrościcach miałam za zadanie przedstawić informację prawną dotyczącą własności tej drogi ale ja w dniu dzisiejszym nie wiem ile pieniędzy przeznaczą i na jaką drogę. Nam w powiecie jest to obojętne która to będzie droga. Jeśli chodzi o miasto to taką współpracę z miastem mamy, nie podam ile przeznaczyliśmy pieniędzy bo nie mam dokumentów. Gmina Sońsk do tej pory nic jeszcze wspólnie z powiatem nie zrobiła.

Piotrowicz Wiesław – zwracam się do Pani Radnej Powiatowej o to aby zwróciła uwagę pozostałym Radnym Powiatowym aby zechcieli również uczestniczyć w naszych obradach.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy
Wiesław Smolec
Wiesław Smolec

Ślubowska Marzena – zaproszenia zawsze są ale ja nie mam wpływu na to , żeby ktoś przyszedł na sesję, Ja staram się zawsze uczestniczyć bo uważam , że taki jest obowiązek radnego.

Piotrowicz Wiesław - na Komisjach i Sesji dużo dyskutowaliśmy na temat konkursu na dyrektora szkoły w Bądkowie i dlatego bardzo proszę Pana Wójta o odczytanie pisma Wojewody. ✓

Odnosnie Komisji Rewizyjnej aby formalności i prawu stało się zadość chciałem postawić wniosek aby posiedzenie Komisji się odbyło i proszę Pana Przewodniczącego aby poddał go pod głosowanie.

Szmalec Wiesław – to przewodniczący zwołuje posiedzenie komisji i nie musimy głosować.

Szypulski Remigiusz - chciałbym się dowiedzieć gdzie pracuje równiarka i co się dzieje z wyciętymi krzewami.

Wójt Gminy - pracownicy wycinając krzewy na razie kładą je do rowu ale rozmawiałem już z Panem Lenarcikiem aby pociął te krzewy rębakiem jest tylko kwestia ustalenia kosztów . Na spotkaniu jakie odbyło się z sołtysami , sołtysi zobowiązali mnie abym ustalił harmonogram prac równiarki i zdecydowałem , że zaczynamy od Ciemniewa ale ze względu na opady nie było sensu w tej wsi wykonywać tych prac, dlatego równiarka pracowała w Cichawych i Ślubowie.

Muszyński Grzegorz – mam prośbę aby Panowie Sołtysi zmobilizowali swoich mieszkańców do wycinali krzewów wzdłuż własnych posesji.

Owczarczyk Eugeniusz – w nawiązaniu do wypowiedzi Radnego Piotrowicza i Pana Przewodniczącego w sprawie zwołania posiedzenia Komisji Rewizyjnej odnośnie kanalizacji uważam że , wniosek powinien być przegłosowany .

Wójt Gminy – Komisję Rewizyjną zwołuje jej przewodniczący bądź odbywa się ono na pisemny wniosek przewodniczącego Rady Gminy lub Wójta .

Szmalec Wiesław – przystępujemy do głosowania wniosku Radnego Piotrowicza proszę o powtórzenie treści wniosku.

Piotrowicz Wiesław – wnioskuję aby Komisja Rewizyjna spotkała się i zajęła sprawą kanalizacji na terenie Gołotczyzny.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy

Szmalec W
Wiesław Szmalec

Niesłuchowski Krzysztof – zwoływanie Posiedzeń Komisji Rewizyjnej jest w gestii Przewodniczącego Komisji , dlatego wstrzymam się od głosu ponieważ uważam , że nie ma potrzeby głosowania w tej sprawie.

Kto jest za wnioskiem proszę o podniesienie ręki.
6 głosów „za” ,3 „przeciw” , 4 „wstrzymujące się”

Ad 7

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy w roku 2007.

Szmalec Wiesław – jako pierwszą będziemy podejmować uchwałę w sprawie zmian w budżecie gminy . Poproszę Panią Skarbnik o krótki komentarz.

Kwiatkowska Magdalena - zmiany w budżecie dotyczą zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 30 tysięcy złotych otrzymaną z Urzędu Marszałkowskiego na modernizację dachu na budynku Szkoły Podstawowej w Gąsocinie.

Przeznacza się również 1.000 zł na zakup paliwa dla Policji w Sońsku.
Zwiększa się plan o 29.100 zł na zapłacenie odsetek od pożyczki i prowizji od pożyczek. Dokonuje się również zmiany w planie wydatków w oświacie i gospodarce komunalnej przeznaczając środki na remont dachu na budynku Szkoły Podstawowej w Gąsocinie. Przeniesione zostają środki zaplanowane na zakup pługa i przeznacza się je na remont wozu bojowego w Gąsocinie.

Piotrowicz Wiesław – z przedstawionego projektu uchwały wynika , że Urząd Gminy poniesie dodatkowe koszty. Planowany był zakup pługa i z tego tytułu oszczędności w kosztach odśnieżania dróg. Jeśli rezygnujemy z zakupu na rzecz remontu wozu bojowego to oszczędności nie będzie.

Wójt Gminy – tak to prawda, ale nie naprawienie samochodu strażackiego będzie skutkowało rokrocznie utratą środków finansowych dla jednostki OSP i również będzie powodowało straty. Na pewno do tego tematu wrócimy w przyszłym roku.

Szmalec Wiesław – nie przekreślajmy tego pomysłu tak od razu, teraz sytuacja zmusza nas do wyremontowania wozu bojowego ale może do końca roku będzie możliwość dokonania przesunięć w budżecie i wygospodarowania środków na zakup pługa.

Wójt Gminy – na pewno pieniądze na zakup pługa będą poszukiwane.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy
Wiesław Szmalec
Wiesław Szmalec

Szmalec Wiesław – kto jest za przyjęciem uchwały .

Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

b/ Projekt uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy.

Wójt Gminy – Pani Skarbnik od kilku lat planowała odejście na emeryturę i taki moment w życiu każdego człowieka przychodzi . Ja chciałbym życzyć każdemu aby z kwiatami i honorem mógł powiedzieć „dziękuję za 40 lat pracy, za 36 lat pracy w samorządzie i za 24 lata pełnienia funkcji skarbnika Gminy Sońsk „ Chce powiedzieć , że na usilną moją prośbę Pani Magda zostanie jeszcze z nami Dziś po prostu formalnie powie nam dziękuję i przekaze obowiązki drugiej osobie.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy.

10 głosów „za”, 1 „przeciw” 2 „wstrzymujące się”

c/ Projekt uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy.

Wójt Gminy – w związku z decyzją Pani Magdaleny Kwiatkowej o przejściu na emeryturę w Urzędzie Gminy została zatrudniona Pani Katarzyna Nałęcz , która od sześciu miesięcy pracuje razem z Panią Kwiatkowska w jednym pokoju nad realizacją naszego budżetu. Współpraca ta układa się bardzo dobrze, Chciałbym rekomendować Radzie Gminy Panią Katarzynę Nałęcz jako Skarbnika Gminy Sońsk. Jest to osoba , która w księgowości już pracowała, prowadziła dużą firmę. Z samorządem jest to jej pierwszy sześciomiesięczny kontakt . Proszę Panów Radnych o pozytywną opinie.

Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Przewodniczący Rady Gminy wręczył Pani Skarbnik akt powołania.

Zgodnie z treścią art. 5 pkt. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych Pani Katarzyna Nałęcz złożyła pisemne ślubowanie .

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy
Szmalec W
Wiesław Szmalec

Następnie głos zabrała Pani Kwiatkowska Magdalena , podziękowała za miłe chwile , życzliwość i pomoc wszystkim wójtom , przewodniczącym Rady Gminy , Radnym Rady Gminy wszystkich kadencji, Dyrektorom Szkół , Przedszkoli , Sołtysom z którymi pracowała oraz koleżankom i kolegom z Urzędu Gminy. Swojej następczyni i pracownikom Urzędu Gminy życzyła wszystkiego co najlepsze, miłej i owocnej pracy a sobie miłego odpoczynku.

Ad 8

Na prośbę Radnego Wiesława Piotrowicza Wójt Gminy odczytał pismo Wojewody Mazowieckiego w sprawie stwierdzenia nieważności Zarządzenia Nr 24 Wójta Gminy w sprawie unieważnienia konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej w Bądkowie oraz poinformował, że w dniu dzisiejszym zostanie złożona skarga na postanowienie Wojewody do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego .

Wesołowski Mirosław – jako radny z Bądkowa chce powiedzieć , że odchodzący na emeryturę dyrektor Szkoły Podstawowej w Bądkowie pozostawia szkołę zaniedbaną i w złym stanie technicznym, teren szkoły jest zarosnięty , ściany od 20 lat niemalowane . Ten człowiek nie nadawał się na gospodarza a funkcję dyrektora pełnił przez wiele lat. Szkoda, że nie jest obecny .

Wójt Gminy - rozumiem rozgoryczenie Pana Radnego ponieważ dokonaliśmy objazdu szkół i chciałabym poinformować , że w Szkole w Bądkowie zastaliśmy bałagan / mnóstwo papierów, z dachu lała się woda , popękane kaloryfery/ Na dzień dzisiejszy wykonano już następujące prace: wyremontowano dach na tyle , żeby móc przetrzymać jesień i wiosnę , pomalowano gabinet dyrektora , wymieniono drzwi , w najbliższym czasie zostaną zakupione dwa kaloryfery. Nie udało się w tym roku pozyskać pieniędzy na remont szkoły w Bądkowie ale wymiana dachu jest konieczna .

Ja uważam, że wśród wielu kontrowersji jakie powstały uda nam się wyprowadzić cały ten bałagan i prawny i organizacyjny . Wierzę , że szkoła będzie funkcjonowała i będzie dobrą placówką. Panie Radny mam moralne zobowiązanie przed Radą a przede wszystkim przed społeczeństwem Bądkowa żeby tą szkołę wyprowadzić jako wzorową. Inne szkoły korzystały dużo , a w Bądkowie , dach jest 43 letni , ściany 20 lat nie malowane, rośnie wartościowa przepiękna roślinność wokół ale jest zaniedbana . Są tam rośliny, których zniszczyć nie można , jest to dorobek Pana Milewskiego , który to kocha . Nie oceniamy człowieka , który już odchodzi . 3 września Pana dyrektora

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy


Wiesław Szmałec

pożegnamy kwiatami , zapominając to co było nienajlepsze , pamiętając to co było dobre i będziemy mieli nowy rozdział w funkcjonowaniu tej szkoły.
Informuję również , że z dniem 31 sierpnia została rozwiązana umowa o pracę z p. Korycińskim na jego wniosek a jego obowiązki przejęła Pani Janina Osińska.

Owczarczyk Eugeniusz – chciałem zwrócić uwagę Panu Radnemu Wesołowskiemu , że „o nieobecnych nie mówi się nawet dobrze” Pan Radny miał osiem miesięcy na poruszenie tej sprawy , Pan dyrektor był obecnym na każdej sesji i miał Pan okazję w jego obecności o tym powiedzieć a nie teraz .

Pachulski Cezary – chce zapytać kiedy rozpocznie się praca na drodze w Drażewie.

Wójt Gminy – wykonawca określił , że pracę rozpocznie w nadchodzącym tygodniu.

Piotrowicz Wiesław – czy został wyłoniony kandydat na dyrektora Szkoły w Koźniewie.

Wójt Gminy – kandydatem na dyrektora Szkoły w Koźniewie jest Pani Babecka

Piotrowicz Wiesław – wielokrotnie odwiedzaliśmy Szkołę w Bądkowie i faktycznie dach wymaga remontu , ale nie można powiedzieć, że dyrektor nic nie robił , powstała pracownia komputerowa, wymieniono niektóre podłogi i częściowo okna .

Owczarczyk Eugeniusz – mam prośbę do Pana Wójta aby skierował bezrobotnych do oczyszczenia zarośniętego rowu na ulicy Szkolnej w Gąsocinie .

Rykaczewski Lucjan – zgłaszam pilną potrzebę remontu drogi w Chrościcach do p. Wieczorków.

Kamińska Ewa - proszę o wywrotkę żwiru na drogę przy Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym .

Rafał Siwek – chciałem złożyć wniosek aby dokonano uaktualnienia okręgów wyborczych , bo są absolutnie niezgodne z realiami , chodzi mi o rozkład ludności. Jest wiele patologii np. Soboklęszcz powinien być okręgiem dwumandatowym .Ja mogę przygotować materiały i przedstawić propozycje do przeanalizowania , żeby było wiadomo o co chodzi .

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy


Wiesław Szmalc

Szmalec Wiesław - ale ilości radnych nie zwiększymy .

Długokęcka Anna – proszę o żwir na drogę do Ostaszewa.

Wójt Gminy - Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Ciechanowie zwrócił się do nas z propozycją , żeby składać wnioski z poszczególnych wiosek o melioracje podstawową i meliorację szczegółową. Będzie to bardzo szeroka akcja , którą będzie prowadziła Pani Danuta Rzepkowska .

Dyoniziak Stanisław – do kogo zgłaszać zarośnięte rowy melioracyjne , pozapychane dreny .

Wójt Gminy – do Spółki Wodnej .

Szypulski Remigiusz – do tej pory Wójtowie nie wspierali działalności Spółki Wodnej , twierdzili , że to nie jest zadanie Gminy.

Piotrowicz Wiesław – w Koźniewie Wielkim przy posesji p. Doleckiej znajduje się drzewo zagrażające bezpieczeństwu , czy istnieje możliwość pomocy w usunięciu go sprzętem specjalistycznym.

Wójt Gminy – wycięcie takiego drzewa kosztuje ok.500 zł musi to wykonać firma z zewnątrz .Jeśli drzewo znajduje się na gruncie prywatnym to koszt jest pokrywany przez właściciela .


Ad 8.

Szmalec Wiesław – stwierdzam , że porządek obrad dzisiejszej sesji został zrealizowany w związku z tym zamykam obrady IX Sesji Rady Gminy.

Obrady IX Sesji Rady Gminy zakończyły się o godzinie 14:20.

Protokółowała – Krystyna Sobczyńska .

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy


Wiesław Szmalec